
PRAVIDLA	SOUTĚŽE	UŽÍT	RAKOUSKO	
	
ORGANIZÁTOR	A	POŘADATEL	SOUTĚŽE	
Soutěž	pořádá	společnost	Stanice	O,	a.s.,	se	sídlem	Praha	5,	Smíchov,	Karla	Engliše	519/11,	
PSČ	150	00,	zapsané	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	B,	
vložka	7531.(dále	též	„organizátor“	nebo	„pořadatel“).	
		
DOBA	KONÁNÍ	SOUTĚŽE	
Soutěž	probíhá	od	21.11.2016	00:00	hod.		do	30.11.2016	23:59:59	hod.	
		
MÍSTO	A	ZPŮSOB	KONÁNÍ	SOUTĚŽE	
Soutěž	probíhá	na	území	České	republiky	a	Slovenské	republiky	prostřednictvím	webových	
stránek	ocko.tv.	Tato	pravidla	upravují	podmínky	soutěže	pro	soutěžící	s	doručovací	adresou	
na	území	České	republiky	a	Slovenské	republiky.	
		
ZVEŘEJNĚNÍ	VÝSLEDKŮ	SOUTĚŽE	
Zveřejnění	proběhne	na	webové	stránce	ocko.tv	kde	budou	zveřejněny	informace.	
				
ÚČAST	V	SOUTĚŽI	
Soutěžícím	může	být	pouze	fyzická	osoba	starší	18	let	s	doručovací	adresou	na	území	České	
republiky	a	Slovenské	republiky,	která	splní	stanovená	pravidla	soutěže.	
		
Ze	soutěže	jsou	vyloučeny	osoby	v	pracovním	nebo	obdobném	vztahu	k	organizátorovi	či	k	
dalším	osobám	pověřeným	zajištěním	této	soutěže	a	osoby,	které	jsou	ke	kterékoliv	z	
takových	osob	ve	vztahu	osob	blízkých.	
	
		
MECHANIKA	SOUTĚŽE	
Při	účasti	v	soutěži	souhlasí	soutěžící	s	tím,	aby	pořadatel	využil	dostupné	informace.	
		
Podmínkou	účasti	v	soutěži	je	zaslání	SMS	se	správnou	odpovědí.	
		
Každý	účastník	může	zaslat	neomezený	počet	SMS,	získat	může	pouze	jednu	výhru	v	soutěži.		
		
VÝHRY	V	SOUTĚŽI	
Do	soutěže	pořadatel	poskytl	tyto	ceny:	
	
8x	týdenní	zájezd	po	Rakousku	pro	jednu	osobu	společně	s	týmem	ÓČKO	TV.		
	
Na	jakékoliv	ceny	a	výhry	v	rámci	soutěže	není	právní	nárok	a	nejsou	soudně	vymahatelné.	
Ceny	či	výhry	obdržené	v	rámci	soutěže	nelze	měnit	či	proplatit	v	hotovosti.	
Organizátor	soutěže	si	vyhrazuje	právo	kdykoliv	v	průběhu	trvání	soutěže	změnit	pravidla	
soutěže,	či	soutěž	zkrátit,	přerušit	nebo	odvolat	bez	udání	důvodu,	přičemž	účastník	nemá	
nárok	na	náhradu	nákladů	vynaložených	na	účast	v	soutěži.	
		
	
	



VÝHERCI	
	
Výherci	jsou	soutěžící,	kteří	splnili	výše	uvedené	podmínky,	zaslali	soutěžní	SMS	se	správnou	
odpovědí	na	číslo	9061113	a	byli	vylosováni	jako	111.		
		
Nárok	na	výhru	ztrácí	soutěžící,	který	nesplní	některou	z	podmínek	účasti	v	soutěži	nebo	
neprokáže	její	splnění,	který	jakkoli	jedná	v	rozporu	s	těmito	pravidly	nebo	který	je	ze	
soutěže	vyloučen.		
			
SOUHLAS	SE	ZPRACOVÁNÍM	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ,	SCHVÁLENÍ	PRAVIDEL	
Soutěžící	vyslovuje	registrací	do	soutěže	bezvýhradnou	akceptaci	těchto	pravidel	a	současně	
uděluje	souhlas	se	zpracováním	osobních	údajů.	Účastník	soutěže	prvním	přihlášením	do	
soutěžní	aplikace	dává	pořadateli	v	souladu	se	zákonem	č.	101/2000	Sb.	v	platném	znění	
souhlas	se	zpracováním	svých	osobních	údajů	v	rozsahu	jméno,	příjmení	a	emailová	adresa	
za	účelem	prověření	jeho	platné	účasti	v	soutěži,	předání	výhry	v	soutěži	a	pro	další	
obchodní	a	marketingové	účely	pořadatele,	tj.	za	účelem	nabízení	produktů	a	služeb	a	
informování	o	marketingových	akcích,	jakož	i	pro	zasílání	obchodních	sdělení	
prostřednictvím	elektronických	prostředků	dle	zákona	č.	480/2004	Sb.,	a	to	na	dobu	2	let	od	
ukončení	soutěže.	
		
V	případě,	že	se	účastník	soutěže	stane	výhercem	jedné	z	cen,	též	s	jejich	zveřejněním	v	
rozsahu	jméno,	příjmení	a	neúplná	adresa	bydliště	(obec),	ve	sdělovacích	prostředcích,	
Facebook	stránkách	a	webových	stránkách	pořadatele.	Soutěžící	zároveň	vyjadřuje	souhlas	s	
tím,	aby	tyto	osobní	údaje	byly	v	plném	rozsahu	a	k	účelu	výše	uvedeným	zpracovávány	i	
prostřednictvím	třetích	osob	pověřených	pořadatelem,	zejména	osobami	pověřenými	
zajištěním	této	soutěže.	
		
Poskytnutí	osobních	údajů	je	dobrovolné.	Soutěžící	má	právo	svůj	souhlas	odvolat,	a	to	
písemnou	formou	na	adrese	sídla	pořadatele,	a	dále	práva	dle	§§	11	a	21	zákona	č.	
101/2000	Sb.,	tj.	zejména	právo	přístupu	k	údajům,	které	se	jej	týkají,	a	právo	je	opravit,	
zablokovat	nebo	požadovat	jejich	likvidaci.	Odvolání	souhlasu	je	účinné	okamžikem	doručení	
pořadateli.	
		
OSTATNÍ	USTANOVENÍ	A	PODMÍNKY	
	Organizátor	si	vyhrazuje	právo	kdykoliv	změnit	pravidla	nebo	podmínky	soutěže	včetně	
změny	doby	jejího	trvání,	či	soutěž	kdykoliv	přerušit	nebo	ukončit	bez	náhrady,	a	to	s	
účinností	ode	dne	uveřejnění	na	Facebookové	stránce	OCKO	TV	
		
Bude-li	mít	organizátor	oprávněné	podezření	na	podvodné,	nepoctivé	nebo	nekalé	jednání	
soutěžícího	či	jiné	osoby,	která	soutěžícímu	napomohla	či	mohla	napomoci	k	výhře,	nebo	
pokud	k	takovému	jednání	dojde,	může	být	soutěžící	ze	soutěže	vyloučen;	to	platí	stejně	i	v	
případě	jiného	jednání	soutěžícího	či	jiné	osoby,	která	soutěžícímu	napomohla	či	mohla	
napomoci	k	výhře,	jež	je	jinak	v	rozporu	s	pravidly	soutěže	či	podmínkami	nebo	s	obecnými	
zásadami	poctivé	soutěže	a	fair	play.	Rozhodnutí	organizátora	o	vyloučení	ze	soutěže	je	
konečné,	bez	možnosti	odvolání.	
Organizátor	zejména	neodpovídá	za	doručení	e-mailů	zasílaných	v	rámci	soutěže,	s	výjimkou	
případu,	že	nedoručení	sami	zaviní.			



		
Účastí	v	soutěži	projevuje	soutěžící	svůj	souhlas	s	tím,	že	organizátor	je	oprávněn	pořizovat	
obrazové,	zvukové	a	zvukově	obrazové	záznamy	výherců	soutěže	či	shromažďovat	jejich	
projevy	osobní	povahy,	a	bezplatně	uveřejňovat	jména	a	příjmení	nebo	obrazové,	zvukové,	
obrazově	zvukové	záznamy	týkajících	se	výherců	nebo	jejich	projevů	osobní	povahy	(video,	
fotografie,	písmo,	hlas	apod.),	ve	sdělovacích	prostředcích,	na	internetu	nebo	v	
propagačních	materiálech	organizátora.	
		
Účast	v	soutěži,	výhru	ani	jakákoliv	jiná	práva	z	toho	vyplývající	nelze	vymáhat	soudní	
cestou.	Pravidla	soutěže	nejsou	návrhem	na	uzavření	smlouvy	dle	§	1731	a	násl.	obč.	
zákoníku	ani	veřejnou	nabídkou	dle	§	1780	a	násl.	obč.	zákoníku.	
			
V	ostatním	se	soutěž	a	vztahy	mezi	soutěžícími	a	organizátorem	řídí	právním	řádem	České	
republiky	s	vyloučením	kolizních	norem	mezinárodního	práva	soukromého.	
		
V	Praze	dne	10.11.2016	
	
	


